
 O B E C  Č E C H Y 
  Čechy 30,   751 15,   okres Přerov 
 
 
 

www.cechyobec.cz  

 
 
          IČO                          Komerční banka Přerov                                       telefon                                               e-mail 
     00636177 24020-831/0100 581 711 783, 602 527 643, 777 117 949    cechyobec@cechyobec.cz 
 

 
 
 
 
  
Číslo jednací:       285/15-03.3 
V Čechách dne:    13. července 2015 
 
 
 
 
Věc :    Odpověď na žádost o informaci  

  
 K Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované informace: 

- pokud nějaký subjekt projeví zájem o podnikání, snaží se obec v rámci právních možností 

a v souladu s volnou soutěží podnikatele podpořit a nebrzdit 

- parcely pro podnikání jsou vyznačeny v územním plánu obce, který je přístupný na www 

stránkách obce. Mají však co do druhu výroby či podnikání jistá omezení pro druh 

činnosti uprostřed obce dle stavebního zákona. 

- plochy v m2 rozdělené dle druhu využití neevidujeme a ani nám nejsou známy. Navíc 

vždy záleží na konkrétním případu a stanovisku stavebního úřadu, hygieny a dalších 

účastníků řízení při schvalování provozovny. 

- Vámi požadované údaje o obyvatelstvu najdete ve zveřejněných výsledcích sčítání 

obyvatel vydaných ČSÚ. Obec tyto údaje nezjišťuje a neeviduje, protože jí to nepřísluší. 

 

Jak vidíte, téměř všechny údaje jsou veřejně dostupné nebo odvislé od konkrétních 

případů. Máte-li konkrétní požadavek, prosím o jeho specifikaci. 

 

S pozdravem 

 
 
 Ing. Lubomír Michálek 
 starosta 
 
 
 
  
 

  


